bus Massilire fundato, abbatibus ac inonachis futu-
ris et praeseiitibus ibidem Deo servientibus statui

donandam, et perpetim habendam, videlicet de ca-
stro quod vocatur Auiiol omnem meam partem
qtiam ego ibi hybeo, vel alius pro me, vel excepto
alode jam dato in vilja et castello, et omni territorio^
in cullis, et in eremis, in vineis et pralis, pascuis,
et silvis, gai-ricis et oglatis, cum cunctis molendinis
ad racani partcni de alode ct feu (/., feudo), exceptis
duobus mansis, qttos dedi Aldoardo et Pontio. In
omnibus igitur et per omnia de supradicto castro ct
de omnibus appendiciisejus qurepertinent ad meam,
ut ita dixerim, friscam, dono Sancto Victori pcrpe-
tualiter baec omnia meorum timore peccatorum , p
simul et reternorum amore prremiorum, vencrabili

loco, coatui fratrum sancto, trado possidcnda, ha-

benda, vel tenenda, pra animre meae, genitorumque i

meorum rcmissione omnium peccatorum. Ullus vero <

nastrorum parei;turii, sive fratrum, quicunqiie per- <

sonarum, si habueril velle donum hoc aiinulare,
non valeat implere, setl componat in vinculo decem <

lihras de auro, itaqtie Dei summi facial assuini i

pcenas perennes pati, etin infernum trudi, el dein- <

ceps hoc donum perpetuum ac firmum pcrmaneat i
in revum.

Acta est bacc donalio anno ab incarnalo Domino i
1035, indictione III.

Ego.Raimbaldus cum haeredibus meis hanc char-
tam fleri jussi et tirmare rogavi, Bonifacius frater D
meus me precante iirmavit, et caeteri qui sequun-
tur : Willelmus vicecoraes Massilire, una cum tiliis i
suis domno Pontio episcopo, Aicardo et Fulcone, 1

Slephano et Bertranno Jirmaverunt. Autrannus (ir- s
mavit. Pontius de Lambisco tirm. Guiquiramus lirm. j
Fulco lirm. Majolus flrmavit; Noe lirm. Rainaldus i
firm. Arenul. flrm. Bonifacius firm. Faraldus firm. (
Giiisla firm. filius suus Pontius Milo Jirm. Ponliiis I

Atttrico firm. Rostagnus WilJamuro firm. Boiiporu»
finn.

II.

Absolulio a poznitentih impertitur in consecratione
Ecclesix sanctw Muriw de Correno quwdotatur.

(Anno 1065.)

[Apud ACHERIUM,Spicil. i. VI, p. 441.]
RAIMDALDUSservus servorum Dei, apostolica au-

ctoritate omnibus tam clericis quam laicis salutem,

adjutorium quoque pcenitenlibus concedo. In bene-

dictione ecclesiaeSanctce Trinitatis, et Sanctae Ma-

riae, Sanctique Joannis ac Sancli Petri in Correns,
cl in ejus consecratione lalem absolutionem conce-

dimus, ut quicunque beneficia daturus hanc eccle-

siani ingreditur, cuncta se impetrasse lretetur; et

pcenitens qui ad eam in consecratione ejus adve-